

# 商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者
カラッと揚がる米油		1L	12	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		子供を含む一般消費者
JANコード	ITFコード		商品コード			<b>アレルギー物質</b>
4904691075032	14904691075039		107902	0587-36-2011	0587-36-4568	なし
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像
食用こめ油		タイ		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1  0587-36-2011      0587-36-4568		
				商品特徴		
				<p>玄米を精米してできる米ぬかから絞った油です。生食でも加熱調理でもお使いいただけます。揚げ物はカラッと揚がり、クセがなく酸化もしにくい油なのでおすすめです。天然栄養成分も含まれており、100g当たり抗酸化作用のあるビタミンEは9.39mg、米油特有の栄養素であるγ-オリザノールは869mg含まれております。</p>		一括表示内容
						
商品サイズ				使用上の注意		
	個包装	中箱	出荷サイズ	油は加熱しすぎると発火します。加熱の際にはその場を離れないでください。寒冷時に白く濁ることがありますが、品質には問題ありませんので、そのままお使いください。		
奥行(mm)	75		245			
横(mm)	75		315			
高さ(mm)	270		295			
重量(g)	965		12,020			
包材の材質	プラ	栄養成分表示		製造工程		料理例 調理画像
中箱・ボールの材質		100g当たり		原料→ミキサー→遠心分離→洗浄→乾燥→精油→ろ過→フィルター→蒸留→フィルター→貯蔵→充填→梱包→出荷		
外箱・ケースの材質	ダンボール	エネルギー	900 kcal			
保存方法	常温	タンパク質	0g			
		脂質	100g			
物流温度帯	常温	炭水化物	0g			
		食塩相当量	0g			
消費・賞味期限	2年			推定値		